
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 10:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hdmi-hdmi-kabel-optick-50m-20v-4k-60hz-zlat-zstrky-p-27016.html

  
HDMI-HDMI kabel OPTICKÝ 50m,
2.0V, 4K 60HZ, zlaté zástrčky.

Včetně DPH 2 503 Kč

Bez DPH 2 069 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00767231

Výrobce LTC

Popis produktu
 HDMI-HDMI kabel OPTICKÝ 50m, 2.0V, 4K 60HZ, zlaté zástrčky. 
 Optický LTC HDMI kabel s šířkou pásma až 18Gbps až do 50m!
Umožňuje mnohem větší flexibilitu v instalacích – ani dlouhé vzdálenosti již nejsou problémem. Aktivní optický kabel HDMI
obsahuje aktivní obvody, které převádějí signál HDMI na optické signály a poté zpět na HDMI.
 Vstup a výstup AOC jsou dobře známé pro svou extrémně nízkou hladinu hluku, jedná se o pozlacené a stíněné HDMI
konektory. Kabel je řešení Plug & Play – nevyžaduje žádné ovladače ani externí zdroj napájení.
 Technologie AOC se vyznačuje úplnou odolností signálu vůči rušení a také úplnou izolací od elektrických zařízení. To vše
znamená, že získáme nejen nejvyšší kvalitu obrazu 4K, šířku pásma 18Gbps, ale také jednoduché připojení a spolehlivý
provoz. LTC kabel má navíc schopnost přenášet ethernetové signály, takže nemusíme pokládat LAN kabel.

 Délka kabelu 50 m
Kapacita 18 Gbps
 Podporované protokoly HDCP 2.2 a EDID
 Přenos signálu Ethernet Ano
 Podpora přenosu signálu Ultra HD 4K / 60 Hz, 4:4:4
 Pozlacené hroty Ano
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hdmi-hdmi-kabel-optick-50m-20v-4k-60hz-zlat-zstrky-p-27016.html
http://www.tcpdf.org

